
Государственное образовательное автономное учреждение  

дополнительного образования Ярославской области 

Центр детско-юношеского технического творчества 

 

П Р И К А З 

 

Дата 01.07.2020 г. г. Ярославль № 57/01-50 

 
Об итогах проведения  

открытого дистанционного конкурса 

Ярославской области «3D-моделлер» 

 

В соответствии с приказом государственного образовательного 

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской области 

Центра детско-юношеского технического творчества (далее – ГОАУ ДО ЯО 

ЦДЮТТ) от 20.05.2020 г. № 49 /01-50 «О проведении открытого 

дистанционного конкурса Ярославской области «3D-моделлер» с 1 по 30 июня 

2020 года состоялся открытый дистанционный конкурс Ярославской области 

«3D-моделлер» (далее - Конкурс). 

Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом 

Конкурса,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить протокол №1 организационного комитета по подведению 

итогов Конкурса от 30 июня 2020 года. 

2. Наградить дипломами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ в электронном виде 

победителей (I место) и призёров (II и III места) Конкурса в каждой возрастной 

категории. 

3. Участникам Конкурса вручить сертификат участника. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по организационно-массовой работе ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ Давыдову Л.А. 

 

 

Директор           Т.М. Талова  



 

 
УТВЕРЖДЁН 

приказом государственного 

образовательного автономного 

учреждения дополнительного 

образования Ярославской области 

Центра детско-юношеского 

технического творчества 

от 01.07.2020 № 57/01-50 

 

 

ПРОТОКОЛ №1 

заседания организационного комитета по подведению итогов 

открытого дистанционного конкурса Ярославской области «3D-моделлер» 

 

30.06.2020 г.         г. Рыбинск 

 

В соответствии с приказом государственного образовательного 

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской области 

Центра детско-юношеского технического творчества (далее – ГОАУ ДО ЯО 

ЦДЮТТ) от 20.05.2020 г. № 49 /01-50 «О проведении открытого 

дистанционного конкурса Ярославской области «3D-моделлер» с 1 по 30 июня 

2020 года состоялся открытый дистанционный конкурс Ярославской области 

«3D-моделлер» (далее - Конкурс). 

В Конкурсе приняло участие 22 обучающихся из 7 образовательных 

организаций 4 муниципальных образований Ярославской области: Гаврилов-

Ямского, Пошехонского муниципальных районов, городского округа город 

Рыбинск, города Ярославля. 

Судьи провели оценку конкурсных работ. Рассмотрев материалы, 

представленные судьями, организационный комитет подвёл итоги Конкурса 

и принял решение: 

1. Признать победителями (I место) и призёрами (II и III места) 

Конкурса в каждой возрастной категории и рекомендовать наградить 

дипломами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ в электронном виде:  

в возрастной категории 10-14 лет: 

I место – Голованова Юрия, обучающегося Рыбинского филиала 

государственного образовательного автономного учреждения 

дополнительного образования Ярославской области Центра детско-

юношеского технического творчества; 

II место – Ванина Артёма, обучающегося Рыбинского филиала 

государственного образовательного автономного учреждения 

дополнительного образования Ярославской области Центра детско-

юношеского технического творчества; 

II место – Макаричева Глеба, обучающегося Рыбинского филиала 

государственного образовательного автономного учреждения 

дополнительного образования Ярославской области Центра детско-

юношеского технического творчества; 



III место – Романюк Глеба, обучающегося муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 6», Гаврилов-Ямский 

муниципальный район;  

III место – Копнина Максима, обучающегося муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 6», Гаврилов-Ямский 

муниципальный район;  

III место – Левичеву Валерию, обучающуюся Рыбинского филиала 

государственного образовательного автономного учреждения 

дополнительного образования Ярославской области Центра детско-

юношеского технического творчества; 

в возрастной категории 15-18 лет: 

I место – Чалову Александру, обучающуюся Рыбинского филиала 

государственного образовательного автономного учреждения 

дополнительного образования Ярославской области Центра детско-

юношеского технического творчества; 

II место – Гонобоблева Ивана, обучающегося муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №76», город Ярославль; 

2. Рекомендовать всем участникам Конкурса вручить сертификат 

участника Конкурса (приложение 1 Протокола). 

 

 

Председатель  

организационного  

комитета  

  

Т.М. Талова, директор 

ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ 
 



Приложение 1 

 

Список участников открытого дистанционного конкурса 

Ярославской области «3D-моделлер» 
 

№ ФИ участника   Представляемая образовательная организация 

1.  Буренев Максим МБОУ Колодинская СШ 
2.  

Бобрулько Денис 
Рыбинский филиал ГОАУ ДО ЯО 

ЦДЮТТ, г. Рыбинск 
3.  

Романюк Глеб 
МОУ «Средняя школа №6», 

Гаврилов-Ямский МР 
4.  

Копнин Максим 
МОУ «Средняя школа №6» 

Гаврилов-Ямский МР 
5.  

Голованов Юрий 
Рыбинский филиал ГОАУ ДО ЯО 

ЦДЮТТ, г. Рыбинск 
6.  

Ванин Артем 
Рыбинский филиал ГОАУ ДО ЯО 

ЦДЮТТ, г. Рыбинск 
7.  

Макаричев Глеб 
Рыбинский филиал ГОАУ ДО ЯО 

ЦДЮТТ, г. Рыбинск 
8.  

Левичева Валерия 
Рыбинский филиал ГОАУ ДО ЯО 

ЦДЮТТ, г. Рыбинск 
9.  

Чалова Александра 
Рыбинский филиал ГОАУ ДО ЯО 

ЦДЮТТ, г. Рыбинск 
10.  

Гонобоблев Иван 
МОУ «Средняя школа» №76, г. 

Ярославль 
11.  

Балдыбердин Семен 
Рыбинский филиал ГОАУ ДО ЯО 

ЦДЮТТ, г. Рыбинск 
12.  

Михайлов Виктор 
Рыбинский филиал ГОАУ ДО ЯО 

ЦДЮТТ, г. Рыбинск 
13.  

Платонов Михаил 
Рыбинский филиал ГОАУ ДО ЯО 

ЦДЮТТ, г. Рыбинск 
14.  

Расторгуев Максим 
Рыбинский филиал ГОАУ ДО ЯО 

ЦДЮТТ, г. Рыбинск 

 


